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Kar yağsa 
Bol bol, Lapa lapa yağsa 
Hayat dursa 
Ruhuma tatil olsa 
Kar yağsa topaklansa 
Kardan adamı yapılsa 
Üşümesin diye paltomu giydirsem. 
Bağıra bağıra seni Seviyorum desem. 
Sarılsam kardan adamın boynuna. 
Gerekirse yürüsek kol kola. 
Çıksak ana yola 
Sessizliğin suskunluğu sarsın etrafımızı  
Olmayan dağları selamlasam 
Geçmeyen yolculara el sallasam. 
O kardan adam, içteki benim. 
Anladınız?  
Paltoda tenim. 
Kendi kendime. 
Kendime gülsem 
Kendimle dalga geçsem.  
Kendimden başlayarak  
Hepinizi sevsem.

HAYAT BAYRAM OLSA

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 
bir mesaj yayınladı. 

Başkan Gencan Akın,“29 
Ekim, yalnızca bir tarihten ibaret 
değildir; milletimizin küllerinden 
yeniden doğduğu, bağımsızlığın 
ve özgürlüğün ilmek ilmek do-
kunduğu, halkın iradesinin en 
yüksek sesle yankılandığı bir 
devrimin adıdır” dedi. Anka-
ra’da yaşanan hain terör saldırı-
sına da değinen Gencan Akın, 
“Bu ülkenin her bir ferdi, Cum-
huriyet’in aydınlık değerleri etra-
fında kenetlenmiş ve teröre karşı 
dimdik durmaktadır. Teröre asla 
boyun eğmeyecek, Cumhuri-
yet’in kazanımlarını her türlü 
tehdide karşı savunacağız” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, Türkiye Cum-
huriyeti’nin kuruluşunun 101. 
yılında 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle bir mesaj ya-
yınladı. Cumhuriyet’in yolundan 
yürümekten asla vazgeçmeye-
ceklerini kaydeden Başkan Gen-
can Akın mesajında şu ifadelere 
yer verdi: 

 “Kıymetli Edirneliler, bir mil-
letin küllerinden yeniden doğdu-
ğu, özgürlüğüne ve bağımsızlığı-
na kavuştuğu o büyük günün 
101. yıl dönümünü kutlamanın 
onuru ve gururunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Cumhuriyet, sadece 
bir rejim değil, bir diriliş, bir uya-
nış, bir milletin özgürlüğe adan-
mış mücadelesinin zaferidir! 29 
Ekim 1923’te atılan bu adım, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ileri görüşlülüğü ve milletimizin 
sarsılmaz iradesiyle yazılan tari-
himizin altın sayfasıdır.  

29 Ekim 1923 yalnızca bir ta-
rih değildir; milletimizin küllerin-
den yeniden doğduğu, bağımsız-
lığın ve özgürlüğün ilmek ilmek 
dokunduğu, halkın iradesinin en 
yüksek sesle yankılandığı bir 
devrimin adıdır. Cumhuriyet; ka-
dın, erkek, genç, yaşlı demeden 
her bireyin özgürce yaşadığı, eşit 
haklara sahip olduğu bir yaşa-
mın teminatıdır.  

 Cumhuriyet, kadınların ce-
saretidir, gençlerin umududur, 
çocukların hayalleridir! Cumhu-
riyet; kadınlara yeni ufuklar 
açan, gençlerimize hayallerini 
gerçekleştirme cesareti veren, 
çocuklarımıza özgür yarınlar inşa 
eden bir devrimdir. Bugün Edir-
ne’de eğer kadınların ve gençle-
rin sesi daha güçlü çıkıyorsa, 
toplumda herkes hak ve özgür-
lüklerden eşit şekilde yararlana-
biliyorsa, bu Cumhuriyet’in zafe-
ridir! Bugün Edirne’de bir kadın 
devrimi gerçekleştirdiysek, işte 
bu, Cumhuriyetimizin bize sun-
duğu fırsatlar sayesindedir.   

Ancak bizi yaratmak istedik-
leri terör ortamıyla korku ve kao-
sa sürüklemek isteyeler oluyor. 
Son olarak Ankara’da gerçekle-
şen hain terör saldırısı hepimizi 
yasa boğdu. Bilinsin ki, bu ülke-
nin her bir ferdi, Cumhuriyet’in 
aydınlık değerleri etrafında ke-

netlenmiş ve teröre karşı dimdik 
durmaktadır. Terörü lanetliyo-
ruz. Teröre asla boyun eğmeye-
cek, Ulu Önderimiz Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün kurduğu 
Cumhuriyet’in kazanımlarını her 
türlü tehdide karşı savunacağız. 

 Sevgili Edirneliler, Cumhuri-
yetin ikinci yüzyılına yepyeni 
başlangıçlara hep birlikte imza 
atacağız. Bu yüzyıl, kadınların 
hak ettiği değeri aldığı, gençlerin 
hayallerinin gerçeğe dönüştüğü, 
herkesin eşit haklarla ve özgürce 
yaşadığı bir Türkiye’nin inşa 
edildiği bir dönem olacak. Cum-
huriyet’in ikinci yüzyılında, ka-
dınlar artık sadece izleyen değil, 
karar veren; gençler sadece ha-
yal eden değil, hayallerini gerçe-
ğe dönüştüren olacak. Bizler, 
Cumhuriyet’in bu yeni yüzyılın-
da daha güçlü adımlar atmak, 
Atatürk’ün bizlere gösterdiği yol-
da daha da kararlı ilerlemek zo-
rundayız. Edirne’nin ilk kadın 
belediye başkanı olarak, her ge-

çen gün Cumhuriyet’in getirdiği 
bu özgürlüğü daha da ileri taşı-
mak, kadınların ve gençlerin gü-
cünü topluma yansıtmak için var 
gücümle çalışıyorum.  

Bu duygu ve düşüncelerle 
Cumhuriyetimizin kurucusu Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını ve bu vatan uğru-
na canını feda eden kahraman 
şehitlerimizi bir kez daha minnet-
le anıyor, aziz hatıralarının önün-
de saygıyla eğiliyorum. Onların 
bize emanet ettiği bu değerli mi-
rası sonsuza dek yaşatacağız.   

Cumhuriyeti koruyacağız, 
onu daha da yücelteceğiz! Ata-
türk’ün açtığı bu yolda, Cumhu-
riyetin ışığında yürümekten asla 
vazgeçmeyeceğiz! Atatürk’ün 
yolunda, Cumhuriyetin ışığında 
yürümeye ve onu daha da yü-
celtmeye kararlıyız!  

Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk!” Haber Merkezi

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünce Demirhanlı köyünde 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Tarım ve Orman Bakanlığınca 81 ilde eş zamanlı olarak dü-
zenlenen "Cuma Buluşmaları" kapsamında İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü personeli Demirhanlı köyünde çiftçilerle bir araya 
geldi. 

Toplantıda müdürlük personelince üretim planlaması ve ye-
ni destekleme modeli anlatıldı.(aa)
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Trakya'daki 14 barajın ortalama doluluk oranı yüzde 36 ola-
rak ölçüldü. 

DSİ Edirne 11. Bölge Müdürlüğünden alınan verilere göre 
Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da 1 milyar 112 milyon 968 bin 
metreküp depolama hacmine sahip 14 barajın doluluk oranı 405 
milyon 302 bin metreküp ölçüldü. 

Ağustos ayında yüzde 40 doluluk oranına sahip 14 barajın su 
seviyesi, yüzde 36'ya geriledi. 

Geçen yıl ekim ayında bu barajların doluluk oranı yüzde 34 
olarak kayıtlara geçmişti. 

Edirne'de 6 barajın doluluk oranı 154 milyon 121 bin metre-
küp, Kırklareli'nde 4 barajın doluluk oranı 95 milyon 111 bin 
metreküp, Tekirdağ'da ise 4 barajın doluluk oranı 156 milyon 70 
bin metreküp olarak kaydedildi. (aa) 

Trakya'daki 14 barajın ortalama doluluk oranı yüzde 36 ola-
rak ölçüldü. 

DSİ Edirne 11. Bölge Müdürlüğünden alınan verilere göre 
Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da 1 milyar 112 milyon 968 bin 
metreküp depolama hacmine sahip 14 barajın doluluk oranı 405 
milyon 302 bin metreküp ölçüldü. 

Ağustos ayında yüzde 40 doluluk oranına sahip 14 barajın su 
seviyesi, yüzde 36'ya geriledi. 

Geçen yıl ekim ayında bu barajların doluluk oranı yüzde 34 
olarak kayıtlara geçmişti. 

Edirne'de 6 barajın doluluk oranı 154 milyon 121 bin metre-
küp, Kırklareli'nde 4 barajın doluluk oranı 95 milyon 111 bin 
metreküp, Tekirdağ'da ise 4 barajın doluluk oranı 156 milyon 70 
bin metreküp olarak kaydedildi. (aa) 

Keşan Belediyesince ilçede yürütülen kasis çalışmaları devam 
ediyor. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, trafik akışını güvenli hale 
getirmek ve sürücülerin hız kontrolünü sağlamak amacıyla yürütü-
len kasis çalışmaları sürüyor. 

Ekipler, çalışmalarını yoğun araç trafiğinin bulunduğu bölgeler-
de, özellikle okul çevreleri ve yaya geçitlerinde çalışma yapıyor.(aa) 

Trakya’daki barajlar riskte

Şehre yaklaşınca, şehir ön-
cesi tırmandığımız dağlardan 
inişe başladık. Şehre yaklaş-
tıkça bir an kendimizi Ulu-
dağ’ın eteklerinde Bursa’ya 
iniyoruz zannettik! Benzerlik 
ancak bu kadar olur. Gırnata, 
Akdeniz sahillerinden 50-60 
Km. kadar içerde vadi ve te-
peler üzerine kurulmuş bir şe-
hir. Akdeniz ile Gırnata şehri 
arasındaki Sierra Nevada 
dağları, İspanya’da kış sporla-
rının yapıldığı meşhur bir yer. 

Gırnata şehrinin merkezi-
ne inip kendimize otel ve ara-
bamıza da emin bir yer bulun-
ca saat 24.00 oldu. Şehir bize 
yabancı, biz şehre yabancı! 
Onlar bizim dilimizden anla-

maz biz de onların dillerinden 
anlamayız. Yorgunluğumuzu 
unutmuş, sabahın olmasını 
iple çekiyorduk. Sabah nama-
zı için uyandığımızda güneşin 
doğmasına yarım saat kadar 
zaman vardı. Acele abdestleri-
mizi alıp, namazlarımızı kıldık-
tan sonra otelden ayrılıp “Gır-
nata kazan, biz kepçe” misali 
dolaşmaya başladık.  

Tarihi eserleri gösteren lev-
haların da yardımıyla meşhur 
tarihi El-Hamra Sarayına ya-
kın bir yere geldik. Güneş, bir-
kaç mızrak boyu yükselmiş, ısı 
gittikçe artıyordu. İki gün ön-
ce Almanya’dan yola çıkar-
ken pardesü giyme ihtiyacı 
duyarken, iki gün sonra İs-

panya’nın Gırnata şehrinde 
yazlık giysilerle dolaşıyorduk! 
Zira gündüzleri ısı 25 dereceyi 
aşıyordu. Hafta sonu olması 
hasebiyle (Cumartesi) gerek 
yerli, gerekse yabancı turistle-
rin çokluğundan arabamızı 
park edecek yer bulamadık. 
Bunun için de park yapılması 
yasak olan bir yerde arabamı-
zı kısa bir süre için park etmek 
zorunda kaldık. Ancak her ih-
timale karşı ben arabanın ya-
nında nöbet tuttum,  arkada-
şım Eşref ise sağa sola bir ba-
kayım diyerek ayrıldı. 

 
Kul sıkışmayınca Hızır 

yetişmezmiş! 
Yüz yıllarca Müslümanla-

rın yaşadığı Gırnata ve Kurtu-
ba gibi iki önemli yerleşim 
merkezinde az da olsa Müslü-
manlar olduğunu duyardık. 
Etrafı dolaşmak için ayrılan 
arkadaşım Eşref, bir süre son-
ra geri geldi. Filistinli bir Arap 
Müslüman’la karşılaştığını, 
onun vasıtasıyla da bir Müslü-
man İspanyol’la tanıştığını ve 
az ileride küçük bir mescidin 
olduğunu söyledi.  Cenab-ı 
Mevla kullarına nasıl da yar-
dım ediyordu. Hani derler ya; 
“Kul sıkışmayınca Hızır yetiş-
mezmiş”. Gerçekten de öyle 
oldu.  

Vakit öğle olmuştu, hemen 
İspanyol Müslüman Abdülke-
rim’in az ilerideki dükkânına 

gittik. Abdülkerim, bir başka 
İspanyol Müslüman’ın tebliği 
neticesinde 12 yıl kadar önce 
Müslüman olmuş ve elektro-
nik eşya ticareti yapıyordu.  
İhlâslı bir Müslüman. Ayrı ırk-
tan da olsak, ayrı dili de ko-
nuşsak, Allah’ın selamı (Sela-
mun aleyküm) diyerek selam-
laştık. Böylece kalpler hemen 
birbirine bağlanıyor ve İslam 
kardeşliği perçinleniyor. 

O da henüz öğle namazını 
kılmadığını belirterek hemen 
dükkânını kapatıp birlikte az 
ileride arka sokaktaki mescide 
gittik.  İki katlı bir binadan 
mescitleri altlı üstlü toplam 
120 metre kareden oluşuyor. 
“Mescid-i Takva” adını verdik-
leri bu mescide Gırnata’da 
yaşayan bir avuç Müslüman 
vakit ve Cuma namazlarını 
kıldıkları gibi,  2 Moritanyalı 
Müslüman (Hoca) ile bir süre 
Arabistan’da dini eğitim gör-
müş İspanyol bir Müslüman’ın 
yardımıyla zaman zaman hem 
Kur’an okuma, hem de dini 
bilgileri öğrenmeye çalışıyor-
lar.  

 
Endülüs Bir Zamanlar 

Medeniyetin Merkeziydi! 
Takva Mescidi’nde öğle 

namazımızı eda ettikten sonra 
İspanyol Müslüman Abdülke-
rim bizi hemen 200 metre iler-
deki bir başka Müslüman’la 
tanıştırmak üzere oraya götür-
dü.  

Meğerse tanışmak üzere 
gittiğimiz şahıs bir Alman 
Müslüman’mış! 35 yaşlarında-
ki bu kardeşimiz, 10 yıl kadar 
önce Almanya’nın Hannover 
şehrinden İspanya’ya gelmiş 
ve İspanyol bir bayanla evle-
nerek Gırnata şehrine yerleş-
mişler. İspanyolcayı da güzel 
konuşabilen Müslüman Al-
man Abdurrahman ve eşi de 
diğerleri gibi bazı Müslüman-
ların kendilerine İslam’ı tebliğ 
etmeleri neticesi hidayete er-
mişler. Abdurrahman ile tanış-
mamız bizi çok memnun etti 
ve rahatlattı. Çünkü artık İs-
panya’da konuşup anlaşabile-
ceğimiz birini bulmuştuk. İs-
lam’da, imanda birleşmek ne 
güzel şey. Kendi nefsin kadar 
kardeşinin nefsini de düşün-
mek. Bunu bir başka dinde 
bulmak mümkün mü? Vakit 
öğle ile ikindi arası idi. Abdur-
rahman, “Siz misafirsiniz, va-
kit de ilerliyor. Öğle yemeğini 
yememişsinizdir, önce Allah 
ne verdiyse yemeğimizi yiye-
lim ve gezmeye sonra çıkarız” 
dedi. 

GIRNATA’YA VARIŞ,  
YOKSA BURSA’YA MI GELDİK? (8)
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Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belir-
lenen 23 düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine 
yönelik kent genelinde denetim ve kontrollerini 
sürdürdü. Ekipler, denetimlerinde Pakistan ve Af-
ganistan uyruklu 23 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi.(aa) 

23 düzensiz göçmen yakalandı

VAHDET ÇELİK vefat etti. 
70 yaşındaki Vahdet Çelik vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Hacı İlbey Ca-

mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
HASAN TUNALI vefat etti. 
72 yaşındaki Hasan Tunalı vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
DÖNDÜ GÜNAK vefat etti. 
72 yaşındaki Döndü Günak vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Hoca Ahmet Yesevi Camii’nde 

öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

GAZETESÝ

Keşan'da kasis çalışmaları sürüyor
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Mısırda gümrük vergisinin 
yüzde 130’dan yüzde 5’e geri-
lemesine Edirne’deki üreticiler 
tepki gösterdi. Havsa ilçesine 
bağlı Kuzucu köyünde mısır 
üreticisi Naci Kılıçarslan, “Hep 
uğraşıyoruz ama hayvancılığı 
bitirme noktasına geldik. Du-
rum maliyetlerin yüksek olma-
sı. Yapılacak iş değil, uğraşıyo-

ruz bir şekilde ama yine de 
memnun değiliz” dedi. 

Eski CHP Edirne Milletveki-
li, Namık Kemal Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Okan Gaytancıoğlu, Edir-
ne’nin Havsa ilçesi Kuzucu kö-
yünde mısır üreticisi Naci Kılı-
çarslan ile bir araya geldi. Gay-

tancıoğlu, ithalatın üretimi bitir-
me noktasına getireceğini söy-
ledi.  

 
“Çiftçiyi desteklemezsek 

önümüzdeki yıllarda çiftçi 
bulamayız” 

Gaytancıoğlu, şunları kay-
detti: 

“Üretici buğdayda bu sene 

zarar etti. Ayçiçeğinde yüzü hiç 
gülmedi. Çeltikte de perişan. 
Mısırda fiyatlar biraz iyiydi ama 
geçtiğimiz hafta bir kararname 
yayınlandı. Yüzde 130 olan 
gümrük vergisi, yüzde 5’e çekil-
di. Çiftçinin para kazanmasını 
nedense kimse istemiyor. Tek 
çare desteklemek. Başka çaresi 
yok. Özellikle mısırı ne kadar 
çok üretirsek tavukçulukta ma-
liyetleri düşürürüz. Dışa bağım-
lı olmayız. En büyük olan hay-
vansal protein açığımızı mısır 
yetiştirerek sağlarız. İthalat yap-
mazsak çiftçi para kazanır. Çift-
çiyi desteklemezsek önümüzde-

ki yıllarda çiftçi bulamayız”  
 
“Et fiyatlarımız ucuz” 
Üretici Naci Kılıçarslan da, 

“Hep uğraşıyoruz ama hayvan-
cılığı bitirme noktasına geldik. 
Durum maliyetlerin yüksek ol-
ması. Yapılacak iş değil, uğraşı-
yoruz bir şekilde ama yine de 
memnun değiliz. Et fiyatlarımız 
ucuz, kesim ucuz. Kasaptan al-
dığımız zaman yüksek, ben 
300-350 liraya hayvan kestiri-
yorum. 600-650 liraya kıyma 
yiyorum” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Gümrük vergisi düştü üretici tepki gösterdi 

Evinde tabanca çıktı 
Enez ilçesinde evinde taban-

ca bulunan kişi gözaltına alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri ihbar üzerine Ü.A'nın 
Gaziömerbey Mahallesi'ndeki 
evinde arama yaptı. 

Aramada tabanca, şarjör ve 
2 fişek ele geçirildi. 

Ü.A. gözaltına alındı. (aa) 

İlaç içen çocuk  
tedavi altına alındı 
Lalapaşa ilçesinde ilaç içen 

çocuk tedavi altına alındı. 
Merkez Mahallesi'nde ya-

şayan H.Ç. çocuğunun böcek 
ilacı içtiğini fark etti. 

H.Ç. çocuğunu tedavisi 
için Lalapaşa Devlet Hastane-
sine götürdü. (aa) 

Alkollü sürücülerin  
ehliyetine el konuldu 

Edirne'de alkollü sürücüle-

rin ehliyetine el konuldu. 

Talatpaşa Mahallesi mey-

dana gelen trafik kazasında 

polis ekipleri sürücülerin alkol-

lü olduğunu belirledi. 

Para cezası uygulanan sü-

rücüler A.D. ve M.Y'nin ehli-

yetine el konuldu.(aa)

Edirne'de asayiş
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Edirne Kent Konseyi Ro-
man Çalışma Grubu Başkanı 
Turan Şallı yaptığı açıklamada, 
ülkelerin kendi tarihlerini anla-
tan veya sembolize eden çok 
sayıda anıtlar bulunmaktadır. 
Bunların içlerinde ayrıcalıklı ve 
özel bir konuma sahip olanlar 
kamusal alanlarda ücretsiz ser-
gilenir, bunun örnekleri Avru-
pa’da çoktur. Amaç; kendi va-
tandaşlarına ve diğer yabancı 
misafirlerin belleğinde yer 
edinmesidir. Tarihsel anıtlar ve 
diğer tarihi eser kalıntıları bir 
mekan içinde toplanarak müze 
haline getirilir ve ücretli olarak 
ziyaretlere açılır. Genel olarak 
bu geçerli bir kuraldır. Ancak; 
ülkelerin tarihinde ayrıcalıklı 
ve özel milli konuma sahip 
anıtların ziyaretleri ücretli oldu-
ğuna rastlanmaz. 
İlimiz Karaağaç semtinde 

bulunan tarihi tren istasyonu, 
yanındaki alan ve içindeki ya-
pılar 1972 yılında Trakya Üni-
versitesi’ne devredilmişti.  
Trakya Üniversite senatosu 
27.11.1996 tarih 7. toplantı-
sında Edirne’nin Karaağaç 
semtine bir “Lozan Anıtı, Mü-
zesi ve Meydanı” yapılması 
görüşülmüş ve Lozan’ı simge-
leyen bir anıt inşa edilmişti. Ta-
rihi tren garı alanındaki bir bö-
lüme Cumhuriyetimizin simge-
si olan Lozan Antlaşması’nı 
anıtsal olarak belgeleyen bir 
yapıtın dikilmesi önemli ve de-
ğerli bir karardı.   

Dönemin üniversite yöneti-
mi, 24 Temmuz 1923 tarihinde 
imzalanan Lozan Antlaşması 
anısına “Lozan Anıt,  Meydanı 
ve Müzesi” sini halkımızın ziya-
retine ücretsiz olarak açmıştı. 
1998 yılından beri kamuya 

açık ücretsiz alan, geçtiğimiz 
günlerde alınan bir kararla üc-
retli hale getirilmiştir. Büyük bir 
olasılıkla tasarruf tedbirlerin-
den kaynaklanan zorunluluk 
nedeniyle üniversite yönetimi 
ek gelir kaynaklarına ihtiyaç 
duyduğundan böyle bir uygu-
lamaya gitmek zorunda kaldı-
ğını düşünmekteyiz. 

“LOZAN ANITI, MEYDANI 
VE MÜZESİ” kurulduğu yıllar-
da temel düşünce; “Halkın ka-
tılımını sağlayarak ulusal kültü-
rümüz ve Cumhuriyetimize, 
halkımızın sonsuza kadar sa-
hiplendiğini bir kez daha kesin 
olarak göstermek” amaçlıydı.   

 Bugün geldiğimiz nokta; 
bu düşünceden ayrılmış, milli 
duygularımız adeta ücretli hale 
gelmiştir. 

Türkiye Cumhuriyetimizin 
tapı senedi olan Lozan Antlaş-
masını sembolize eden anıtın 
ücretli olması üzücü olduğu 
kadar düşündürücüdür.  Za-
man zaman yurtdışından gelen 
misafirlerimize bu anıtı büyük 
gururla ve onurla anlatıyoruz. 
Yabancı misafirler, ”gururlan-
dığınız anıtı ücretli yapmışsı-
nız?”  sorusuna bizler ne diye-
ceğiz?   

Türkiye Cumhuriyetimizin 
resmi tescilini, tarihsel kültürü-
müzü sembolize eden, milli 
duygularımızın haz bulduğu 
Lozan Anıt bölümünün ücret-
siz ziyarete açılmasını umut 
ediyoruz. Haber Merkezi

Kırklarelili çiftçi tarlasına pullukla toprağa iz bırakarak "Cum-
huriyet 101 yaşında" yazdı. 

Lüleburgaz ilçesi Evrensekiz beldesinde yaşayan Burak 
Tunçkol (47) Cumhuriyetin 101. yılı dolayısıyla farklı bir kutla-
ma yapmak istedi. 

Tunçkol, tarlasına traktörün pulluğu ile toprakta iz bırakarak 
"Cumhuriyet 101 yaşında" yazdı. 

Çiftçinin çalışmasını dron ile görüntüledi. 
Tunçkol, Cumhuriyetin 101. yılı dolayısıyla büyük bir gurur 

ve mutluluk yaşadığını söyledi. 
Türkiye topraklarının şehitlerin mücadelesiyle kazanıldığını 

vurgulayan Tunçkol, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e olan minnet 
borcu dolayısıyla tarlasına "Cumhuriyet 101 yaşında" yazdığını 
kaydetti. 

Cumhuriyet değerlerine en iyi şekilde sahip çıkacağını ifade 
eden Tunçkol, "Cumhuriyet 101 yaşında" yazısını yaklaşık 2,5 
saatte yaptığını sözlerine ekledi.(aa) 

AK Parti İpsala İlçe Başkanlığı tarafından vatandaşların görüş 

ve taleplerini iletmeleri için "Millet Konuşur Lider Dinler" sandığı 

kuruldu. 

Pazaryeri girişine kurulan sandığa vatandaşlar görüş ve talep-

lerinin yazılı olduğu mektupları attı. 

AK Parti İpsala İlçe Başkanı Erhan Demir, AK Parti İpsala Ka-

dın Kolları Başkanı Tülay Ar ve partililer de vatandaşları bilgilen-

dirdi. 

Demir, vatandaşların yazdığı mektupları Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan'ın okuyacağını belirtti. 

Demir, bu etkinlik ile halkın sesinin en üst seviyede duyulma-

sının amaçlandığını kaydetti.(aa)

Çiftçiden anlamlı kutlama

Milli duygularımız ücretli olmamalıdır 

İpsala'da "Millet Konuşur Lider Dinler" sandığı kuruldu



Döviz kuru farkından dolayı 

yabancı turistlerin alışveriş için 

Edirne’ye gelişleri sürüyor. 

Edirneli helvacı Haluk Buyö-

rük, “Yerli 250 gram, yarım ki-

lo alıyor. Yabancı uzaktan gel-

diği için sipariş de alıyor yanı-
na, 1-2 kilo çeşitli helvalardan 
daha fazla alıyor. Çok iyi alım 
güçleri” dedi. 

Edirne’de tahin ve cevizli 
yaz helvalarının kilosu ortala-
ma 300 liradan satılıyor. Esnaf 
Haluk Buyörük, yerli vatandaş-
ların 250 gram, yarım kilo aldı-
ğını, yabancı turistlerin kiloyla 
aldığını ifade etti.  

 
“Yabancılar biraz daha 

fazla alıyorlar” 
Buyörük, şunları kaydetti: 
“Fiyatlar geçen seneye göre 

daha normal. Zam yapmamayı 
alım gücünün azalması bir de 

tahin daha önceki senelere gö-
re fiyatının normal olmasına 
bağlıyoruz. Talep olmadığı için 
biraz daha itina ediyoruz. Ge-
çen sene 240 lira civarındaydı, 
bu sene de 300 lira. Yerli va-
tandaşlar biraz daha az alıyor-
lar. Yabancılar biraz daha fazla 

alıyorlar. Yerli 250 gram, yarım 
kilo alıyor. Yabancı uzaktan 
geldiği için sipariş de alıyor ya-
nına, 1-2 kilo çeşitli helvalar-
dan daha fazla alıyor. Çok iyi 
alım güçleri, ondan daha fazla 
alıyor” Haber Ergin Yıldız

Edirneli gramla turistler kiloyla
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Gemilerin enerjisi elektrikten sağlanacak
Tekirdağ Asyaport Lima-

nı'nda Türkiye'de ilk olduğu 
belirtilen "Yüksek Gerilim ile 
Gemi Elektrik Besleme Tesi-
si"nin açılışı gerçekleştirildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Durmuş Ünüvar, 
gemilerin enerji ihtiyaçlarını 
elektrikle karşılayarak karbon 
emisyonunu sıfırlama ve çevre 
kirliliğini azaltma hedefiyle ku-

rulan tesisin açılışında yaptığı 
konuşmada, Türkiye'nin 
önemli bir deniz ülkesi olduğu-
nu söyledi. 

Ünüvar, deniz ticaretinde li-
manların ülke ekonomisi için 
önem arz ettiğini vurguladı. 

Güncellenen Yeşil Liman 
uygulamasının geçen yıl kasım 
ayında yayımlandığını belirten 
Ünüvar, "Bundan sonra da in-
şa edilecek limanlar 'Yeşil Li-
man' şartlarına uygun yapıla-
cak. Enerji tüketiminin en az 
yüzde 5'inin yenilenebilir ener-
ji kaynaklarından üretilen 
enerji kaynaklarından karşılan-
ması, altyapısı olan yerlere sa-
hil bandından elektrik sağlan-
ması, atık suların geri dönü-
şümlerinin sağlanması gibi 
tedbirlerde buna teşvik sağla-
yacak." diye konuştu. 

Ünüvar, Asyaport'ta kuru-
lan tesisin çevre kirliliğini azal-
tılması konusunda çok anlamlı 
bir proje olduğunun altını çiz-
di. 

Bakanlık olarak her zaman 
çevreci uygulamaları destekle-
meye devam ettiklerini vurgu-
layan Ünüvar, "Amacımız Tür-
kiye'yi denizcilikte yeşil ve diji-
tal dönüşümün öncüsü olarak 
konumlandırmak. Bu çerçeve-
de yeşil ve dijital dönüşüm he-
deflerimize önemli katkılar 
sağladık. Enerji depolama, 
hidrojen, karbon yakalama, 
dijitalleşme gibi teknolojilerin 

geliştirilmesine odaklanan 
araştırma ve inovasyon çalış-
malarıyla 2053 net sıfır emis-
yon hedefine yönelik taahhü-
dümüz gerçekleştirilecek." diye 
konuştu. 

Tekirdağ Valisi Recep Soy-
türk de Tekirdağ'ın Trakya'nın 
ekonomik üssü olduğunu be-
lirtti. 

Yeşil ekonomiyi çok önem-
sediklerine vurgu yapan Soy-
türk, "Çünkü yarın ihracat ya-
parken bu kalemler çok önem-
li olacak. Bunu yapan firmalar 
çok daha mesafe kat edecek. 
Yine böyle bir çevreci proje bu 
anlamda Türkiye'de ilk ama 
dünyada üçüncü olan bir pro-
je için bir aradayız. Yine bu-
nunla da gurur duyuyoruz." 
dedi. 

Konuşmaların ardından ka-
tılımcılar açılışı yapılan tesisi 
gezdi. 

Daha sonra tesisten MSC 
OSCAR gemisine enerji yükle-
mesi yapıldı. 

Programa, Asyaport Lima-
nı Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Soyuer, Süleymanpaşa 
Kaymakamı Mustafa Güler, 
Süleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Volkan Nallar, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Metin Turanlı, 
oda başkanları, kurum müdür-
leri ve iş insanları katıldı. (aa)



Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), 20 bin sözleşmeli öğret-
men alımına ilişkin 2024 Yılı 
Sözleşmeli Öğretmenlik Tercih 
ve Atama Kılavuzu'nu yayımla-
dı. Atama tercihleri, 14 Ka-
sım'da başlayacak ve 20 Kasım 
2024 saat 16.00'ya kadar süre-
cek. Sonuçlar, 23 Kasım 2024 
tarihinde açıklanacak, atama 
kararnameleri, yasal sürecin ta-
mamlanması ve öğretmenlerin 
görevlerine başlatılması için il-
lere gönderilecek. 

20 bin sözleşmeli öğretmen 
alımına ilişkin mülakat sonuçla-
rı e-Devlet üzerinden açıklandı. 

Ardından, 2024 Yılı Sözleş-
meli Öğretmenlik Tercih ve Ata-
ma Kılavuzu MEB'in internet si-
tesinde yayımlandı. 

Kılavuzda, MEB'e bağlı res-
mi eğitim kurumlarında sözleş-
meli öğretmen olarak görev 
yapmak üzere 17 Mayıs'ta ya-
yımlanan "Sözleşmeli Öğret-
menliğe Başvuru Duyurusu" 
kapsamında sözlü sınava giren 
adaylardan başarılı olanların 

tercih ve atama işlemlerine iliş-
kin bilgiler yer aldı. 

Buna göre adaylar, kurum 
tercih başvurularını e-Devlet 
üzerinden yapacak ve tercih 
başvurularını onaylatmak üzere 
herhangi bir ilçe veya il milli 
eğitim müdürlüğüne gitmeye-
cek. 

Tercih başvuru süreci 14 
Kasım'da başlayacak ve 20 Ka-
sım saat 16.00'da sona erecek. 

Sözlü sınavda 60 ve üzerin-
de puan alan adaylar, en fazla 
40 eğitim kurumunu elektronik 
ortamda tercih edebilecek. 

Kılavuzla ilgili detaylara, 
MEB'in internet sitesinden ula-
şılabiliyor. 

 
"Sürecin objektif  

yürütülebilmesi için tüm 
önlemler alındı" 

 
Bakanlıktan 20 bin sözleş-

meli öğretmen alımına ilişkin 
yapılan yazılı açıklamada, 
adayların sözlü sınav sürecinin, 
2 Temmuz'da başlayıp 10 

Ağustos'ta tamamlandığı ancak 
ilgili yönetmelikte yapılan deği-
şikliğin iptali için idari yargıda 
yürütmeyi durdurma talepli da-
valar açılması üzerine MEB'in, 
sözlü sınav sonuçlarının açıkla-
mayı bekletme kararı aldığı ha-
tırlatıldı. 
İdari düzenlemeler öncesin-

de atamaların, doğrudan sözlü 
sınav puanları esas alınarak ya-
pıldığına vurgu yapılan açıkla-
mada, yönetmelikte yapılan 
değişiklikle adayın mesleki bil-
gisini ölçmek, mesleğe uygun-
luğunu, kültürel birikimini, ileti-
şim becerisini, özgüvenini ve 
temsil yeteneğini değerlendir-
mek amacıyla yapılan sözlü sı-
navlarda elde edilen puanın et-
kisinin, yüzde 100'den yüzde 
50'ye düşürüldüğü, ancak bu 
hükmün iptaline ilişkin olarak 
sendikalarca ve şahıslarca yü-
rütmeyi durdurma talepli dava-
lar açıldığı ifade edildi. 

Bu kapsamda, sözlü sınav-
ların, öğretmen adaylarının 
teorik sınav başarısı yanında 

sahip olması gereken yeterlikle-
rinin değerlendirilmesi amacıy-
la ders anlatım becerisini ölçen 
yüz yüze görüşmeler şeklinde 
yapıldığı anımsatılan açıklama-
da, sözlü sınavların herhangi 
bir şaibeye meydan vermeksi-
zin sağlıklı ve objektif yürütüle-
bilmesi için tüm önlemlerin 
alındığı vurgulandı. 

Açıklamada, yüz yüze gö-
rüşmede adaylara hangi konu-
lardan soru sorulacağı ve soru-
ları nasıl cevaplandıracağıyla 
adayların ders anlatım becerisi-
ne dair kendilerinden neler 
beklendiğini anlatan bir rehber 
hazırlandığı aktarıldı. 

Soruların komisyondan ba-
ğımsız olarak bizzat aday tara-
fından elektronik kura ile belir-
lendiği ifade edilen açıklama-
da, 20 ilde 245 komisyon ku-
rulduğu ve komisyon üyeleri-
nin ise her gün değiştirildiği bil-
gisi verildi. 

Ayrıca komisyon üyelerinin 
rasyonel ve tutarlı puanlama 
yapabilmesi, ülke genelinde 
birliktelik sağlanabilmesi için 
puanlama anahtarlarının da 
oluşturulduğuna işaret edilen 
açıklamada, sözlü sınav esna-
sında adayın dijital ortamda 
sistem üzerinden rastgele belir-
lediği sorulara ilişkin cevap 
anahtarıyla verilen cevapta 
hangi hususların vurgulanaca-
ğı, eş zamanlı olarak yine dijital 
ortamda komisyon üyelerinin 
ekranına da yansıdığı ifade 
edildi. 

 
"Sınavlar tartışmaya  
mahal vermeyecek  

biçimde tamamlandı" 
 
Komisyon üyelerinin puan-

lamaları, kendilerine verilen ve 
adaylara da açıklanan duyuru 
ve rehberde yer alan kriterlere 
göre yaptığı aktarılan açıklama-
da, şunlar kaydedildi: 

"Adayların ve üyelerin kim-
lik bilgileri gizli tutularak hangi 
komisyonda bulunacakları hiç 
kimse ile paylaşılmamıştır. Gö-
rüşme, adayların kimlik bilgileri 
yerine kendilerine başvuru es-
nasında verilen kod üzerinden 
gerçekleşmiş ve adayların bilgi-
leri komisyon üyeleriyle payla-
şılmamıştır. Aday, verdiği ce-
vapları yazılı ve imzalı olarak 
da sunmuş, komisyon üyelerin-
ce görüşme bitiminde puan gi-
rişi gerçekleştirilerek o aday için 
puan girişi kapatılmış ve tüm 
süreç kamera ile kayıt altına 
alınmıştır. Yapılan bu düzenle-
meler ve alınan tedbirler çerçe-

vesinde sözlü sınavlar herhangi 
tartışmaya mahal vermeyecek 
biçimde tamamlanmıştır. 

Diğer yandan yönetmeliğe 
açılan davaların tamamına iliş-
kin yürütmeyi durdurma talep-
lerinin 'oy birliği ile reddi'ne da-
ir son karar da Bakanlığımıza 
ulaşmıştır. Danıştay ilgili daire-
since oy birliği ile verilen ret ka-
rarları, yapılan değişikliğin üst 
normlara uygunluğunu ve alı-
nan tedbirlerin adayların lehine 
sonuç doğuracak düzenlemeler 
olduğunu ortaya koymuştur. 
Bakanlığımızca yapılan değer-
lendirme neticesinde, adayların 
bir an önce maarif ailemize ka-
tılarak öğrencilerimizle buluş-
malarını sağlamak gayesiyle 
Danıştayın esasa ilişkin kararı 
beklenmeden sözlü sınav so-
nuçlarının açıklanmasına karar 
verilmiştir." 

Açıklamada, adayların, söz-
lü sınav sonuçlarını ve KPSS 
puanının yüzde 50'si ile sözlü 
sınav puanının yüzde 50'si alı-
narak elde edilen sözlü sınav 
başarı puanlarını, bireysel şifre-
leriyle e-Devlet üzerinden öğre-
nebilecekleri aktarıldı. 

Adayların, sözlü sınav so-
nuçlarına yönelik itirazlarını di-
lekçe yoluyla 28 Ekim-1 Kasım 
arasında bulundukları il veya il-
çe milli eğitim müdürlüklerine 
başvurarak yapabileceklerine 
vurgu yapılan açıklamada, so-
nuçlara ilişkin itirazların, sözlü 
sınav komisyonlarınca değer-
lendirilerek 11 Kasım'da sonuç-
landırılacağı ifade edildi. 

  
"Sonuçlar 23 Kasım'da 

açıklanacak" 
 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf 

Tekin de konuya ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 20 ilde 245 komis-
yon tarafından gerçekleştirilen 
sözleşmeli öğretmenlik mülakat 
sonuçlarının saat 22.00' da e-
Devlet üzerinden açıklanacağı-
nı kaydetti. 

Tekin, "Atama tercihleri, 14 
Kasım'da başlayacak ve 20 Ka-
sım 2024 saat 16.00'ya kadar 
sürecektir. Sonuçlar, 23 Kasım 
2024 tarihinde açıklanacak, 
atama kararnameleri, yasal sü-
recin tamamlanması ve öğret-
menlerimizin görevlerine başla-
tılması için illere gönderilecek-
tir. Sonuçların değerli öğretmen 
adaylarımıza, ailelerine ve eği-
tim camiamıza hayırlı olmasını 
diliyorum." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Atamalar 23 Kasımda yayınlanacak
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Edirne’de soba satış fiyatla-
rına geçen seneye göre yakla-
şık yüzde 20 zam geldi. Sobacı 
Emre Nurlu, “Soba fiyatlarına 
yüzde 20 oranında zam oldu. 
Geçen sene soba borusunu 80 
liraya satıyorduk. Bu sene 100 
lira civarında. Kovalı soba 3 
bin lira, boru ve altlığı ile bir-
likte 5 bin lira tutar” dedi. 

Edirne’de havaların soğu-
maya başlamasıyla soba satış-
larında az da olsa  artış yaşan-
dı. Sobacı Emre Nurlu, evine 
ortalama bir soba kurmak iste-
yen vatandaşın tüm malzeme-
leriyle birlikte 5 bin lira ödeme 
yapması gerektiğini ifade etti. 
Nurlu, Edirne’de doğalgaz kul-
lanımının yaygın olduğunu, 
soba tercih edenlerin köyde 
yaşadığını aktardı.  

“O hareketli günler yok 
artık” 

Nurlu, şunları kaydetti: 

“Doğalgazın gelmesiyle iş-
lerimiz baya etkiledi. Köylerde 
fırınlı sobalar tercih ediliyor. İn-
sanlar salçasını, böreğini yapı-
yor, suyunu ısıtıyor. Köylerde 
kat kaloriferi çıktı. Mutfakların-
da fırınlı sobaları tercih ediyor-
lar. Fırınlı sobalar 2 bin 500 TL 
ile 6 bin lira civarında satılıyor. 
Kovalı olan fırınlı sobamız 5 
bin lira civarında. Bir de nor-
mal kovalı sobamız var, bunlar 
da 3-4 bin lira civarında. Ha-
vaların soğumasıyla hareket 
başladı. Doğalgazın gelmeme-
sinden önce biz de çok hare-
ketliydik. O hareketli günler 
yok artık. Soba fiyatlarına yüz-
de 20 oranında zam oldu. Ge-
çen sene soba borusunu 80 li-
raya satıyorduk. Bu sene 100 
lira civarında. Kovalı soba 3 
bin lira, boru ve altlığı ile bir-
likte 5 bin lira tutar”  

Haber Ergin Yıldız 

GAZETESÝ

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yıl dönümü dolayısıyla bir kutla-
ma mesajı yayımladı. Başkan Balkanlı, mesajında Cumhuri-
yet’in, Türk milletinin en büyük kazanımı olduğunu ve Anaya-
sa’nın ilk 4 maddesinin değiştirilemez olduğunu vurguladı. 

Başkan Balkanlı, mesajında şu ifadelere yer verdi: “Bugün 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutluyoruz. Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası’ndaki ilk 4 madde, değiştirilemez ve de-
ğiştirilmesi teklif dahi edilemez. Tüm dış güçlerin baskılarına ve 
içerideki hainlerin oyunlarına rağmen bu Cumhuriyet ilelebet 
payidar kalacaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de belirttiği 
gibi, ‘Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.’ Bu inan-
çla, Cumhuriyetimizi yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya 
devam edeceğiz.” 

Başkan Balkanlı, Cumhuriyet’in kurulmasında emeği geçen 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere tüm kahramanları rahmet ve minnetle andığını ifade ede-
rek, “Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünü kutlarken, tüm Edir-
ne halkının ve milletimizin Cumhuriyet Bayramı’nı en içten di-
leklerimle kutluyorum” dedi. Haber Merkezi

Balkanlı’dan kutlama

Soba kurma maliyeti 5 bin lira
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Edirne'deki yazılım firması 
tarafından, otellerde kalan 
müşterilerin tüm olanaklara 
kolayca erişmesini sağlayan 
mobil uygulama geliştirildi. 

Trakya Teknopark'ta genç 
yazılımcılarla birlikte çalışmalar 
yürüten Mustafa Uğur Büyü-
kişcan tarafından geliştirilen 
"Akıllı Eğlence Sistemleri" adlı 
uygulama, otel müşterilerine 
konakladıkları yerin tüm im-
kanlarına ulaşma fırsatı sağlar-
ken aktivite alanlarındaki yo-
ğunluğu analiz edip uygun 
yönlendirmelerde bulunuyor. 

Hizmet sektöründeki farklı 
satın alma ve rezervasyon uy-
gulamalarını yeni bir deneyim-
le tek bir çatı altında toplayan 
uygulama, kullanıcılara kap-

samlı hizmet sunuyor. 
Uygulamayla otellerdeki te-

mel sipariş hizmetlerini yapabi-
len kullanıcılar, aynı zamanda 
eğlence amaçlı sunulan aktivi-
tilere katılım için rezervasyon 
yapabiliyor. 

Etkinliklerdeki katılım yo-
ğunluğunu bildiren mobil uy-
gulama, kullanıcıları uygun ak-
tivitilere yönlendiriyor. 

Uygulamamızda entegre 
olduğumuz 13 farklı  

program var 
Firmanın yöneticisi Büyü-

kişcan, müşterilerin otellerde 
yaşadıkları sorunları çözmek 
amacıyla bir uygulama geliştir-
diklerini söyledi. 

Otellerde yaptıkları araştır-
malar ve müşterilerin talepleri 

göz önüne alınarak kapsamlı 
bir uygulama geliştirdiklerini 
belirten Büyükişcan, "Uygula-
mamızda, entegre olduğumuz 
13 farklı program var. Bir otel-
de kullanılan tüm sistemlere 
entegreyiz. Bunların araştırma-
sı, analizleri ve geliştirilme sü-
reci oldukça uzun sürdü. Yak-
laşık 3 yıldır geliştirdiğimiz bir 
uygulama." dedi. 

Büyükişcan, uygulamanın 
otel müşterilerine pek çok ko-
laylık sağladığını ifade etti. 

Müşterilerin oteldeki tüm 
uygulamalara tek tıkla ulaşa-
bildiğini anlatan Büyükişcan, 
şunları kaydetti: 

"Otel misafirleri konakla-
dıkları yerin tüm imkanlarına 
geliştirdiğimiz uygulamayla tek 
tıkla ulaşabiliyor. Uygulamayla 
restoran bölümünden tüm si-
parişler verilebiliyor. Otellerde-
ki farklı aktiviteler için rezer-
vasyonlar yapılabiliyor. Otelde 
ihtiyaç duyduğu her şeyi tek 
tıkla yönetebiliyor. Misafirler 
aktivite alanlarındaki doluluk 
oranlarını görebiliyor ve buna 
göre tercihlerini yapabiliyor. 
Uygulamadaki özelliklerin 
hepsinin parçalarını farklı fark-
lı uygulamalarda görmek 
mümkün fakat biz tüm bunları 
tek çatı altında toplayıp kulla-
nıcılara sunuyoruz."(aa) 

Müşteriler tek tıkla ulaşabiliyor

29 Ekim Salı akşamı Cumhuriyet Bayramı’nda Tekirdağ’ın 
şirin ilçesi Şarköy’de de şarkıcı Baha konser verecek. 
Şarköy Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 

101’nci yılında, vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşatacak. Sa-
at 19:23’te Şarköy’de Şehitlik Parkı önünden başlayarak Cum-
huriyet Yürüyüşü gerçekleşecek. Saat 20:00’da ise Cumhuriyet 
Meydanı’nda şarkıcı Özlem Çıkmaz ve Baha, muhteşem bir kon-
ser verecek.  
Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var, tüm Şarköy halkını, 

Cumhuriyet Yürüyüşü ve konsere davet etti.  
Haber Bahar Oduncu

Tekirdağ'da sosyal medya platformları üzerinden terör örgütü pro-
pagandası yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 4 zanlı cezaevine gön-
derildi. 

İl Jandarma Komutanlığı, PKK/KCK terör örgütünün eylem ve faa-
liyetlerinin deşifre edilerek engellenmesine yönelik çalışmalarına devam 
etti. Bu kapsamda Çerkezköy, Çorlu ve Saray ilçelerinde 4 adrese eş za-
manlı operasyon düzenlendi. 

Operasyonda, sosyal medya platformları üzerinden terör örgütü 
propagandası yaptığı iddia edilen 4 şüpheli yakalandı. 

Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Ö.G, 
Ö.O, B.B. ve B.D. çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı. (aa) 

Şarköy’e Baha geliyor

Terör örgütü propagandası yapanlar tutuklandı
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